- 1 -

 平成 26 年９月 17 日

各 位
上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 執行役員 経営統括部長 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

新株予約権（有償ストック･オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年８月 18 日開催の取締役会において発行決議しました新株予約権に関し、未定

となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

     5,000個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

   当社取締役     ３名     3,100個

当社監査役      ２名       80個

   当社従業員    ９３名    1,560個

   当社子会社取締役  ８名       260個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

   当社普通株式    500,000株

＜ご参考＞

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、平成26年８月18日の「新株

予約権（有償ストック･オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上